
 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 14/2011 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž, 25.11.2011 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 

 
28. SKLEP o javni razpravi o predlogu proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2012 
29. SKLEP o vrednosti točke za odmero NUSZ za leto 2012 
30. SKLEP o postopnosti obremenitve NUSZ za leto 2012 
31. SKLIC zbora občanov za območjecelotne občine 
 

 
 

28. 

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) in 99. člena 
Poslovnika občinskega sveta  (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti 
Tomaž na 9. redni seji dne 24.11.2011 sprejel naslednji 

S K L E P 
    o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2012  

1. člen 
Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna občine Sveti Tomaž  za leto 2012.  
 

2. člen 
Predlog proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2012 bo na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka 
do petka) v prostorih občinske uprave Občine Sveti Tomaž, in sicer od 25. novembra 2011 do 09. 
decembra 2011.  
 

3. člen 
V času javne razprave od 25. novembra 2011 do 9. decembra 2011 obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa sveta ter zainteresirana javnost.  
 

4. člen 
Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu v času javne razprave in sicer od 
25. novembra 2011 do 09. decembra 2011.  
 

5. člen 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na oglasni deski občine in na spletni strani občine 
http://www.sv-tomaz.si/  pod rubriko obvestila. 

 
6. člen 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 410- 14/2011 01/MC 
Sveti Tomaž, dne 24.11.2011 
 

Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 



Uradno glasilo, št. 14/2011 2 25.11.2011 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

29. 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/03) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 7/07) je Občinski svet na svoji 9. redni seji, dne 24.11.2011 sprejel naslednji 
 

S k l e p 
 

1. 
 

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Sveti 
Tomaž za leto 2012 znaša 0,00268 EUR. 
 

2. 
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2011 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, štev. 10/2010). 
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01.01.2012. 
 
Štev.: 007- 23/2011 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 24.11.2011 

Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 
 

30. 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 21/03) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 9. redni seji, dne 24.11.2011 sprejel 
naslednji 
 

S k l e p 
 

1. 
 
Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim odmeri nadomestilo od celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča se v letu 2012 obremenijo v višini 50 % pripadajočega nadomestila. 
 

2. 
 
Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2012 obremenijo v višini 15 % pripadajočega nadomestila 
naslednja nezazidana stavbna zemljišča: 
k.o. Koračice – 128, 117, 422, 421/1, 420, 415, 411, 413, 414, 409, 405, 406, 447/1, 402, 401. 
k.o. Tomaž – 79/2, 85/1, 83/2, 81, 80/1, 76/1, 76/3, 94/1, 93/1, 93/2, 93/3, 94/4, 95/2, 2, 3, 4, 5, 22, 
23/1, 10/3, 10/4, 10/5, 8/6, 9. 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 1.1.2012. 
 
Številka: 007- 23/2011 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne  24.11.2011 

Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 
 



Uradno glasilo, št. 14/2011 3 25.11.2011 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

31. 
Na podlagi 76.  in 77. Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07)  
 
 

S K L I C U J E M  
Z B O R  O B Č A N O V   

za območje celotne občine Sveti Tomaž  
 
 
 

Zbor občanov bo  
v petek, 9. decembra 2011 ob 19,00 uri  

v Kulturnem domu Sveti Tomaž 
 

za območje celotne občine Sveti Tomaž 
 
Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red: 

1. Ugotovitev navzočnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Poročilo o izvedenih investicijah v letu 2011 
3. Predstavitev predloga proračuna za leto 2012 s poudarkom na investicijah 
4. Razno 

 
 

Prosimo vas, da se zbora občanov udeležite.  
 
 
Številka:030-116/2011 01/ZH  
Datum:    25.11.2011 

Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 
  
 
 
 


